CâmaraMunicipaldeJuina—MT
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina--MT.

Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br—diretoriageral@juina.mt.leg.br

ANEXO II
RELATÓRIO DE VIAGEM

RELATÓRIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N. 70/2025

Vereadora: VITOR GABRIEL SANTOS SOUZA
Cargo / VEREADOR -19 secretário

Relatório do deslocamento/Cronograma das atividades:
O deslocamento para Cuiabá ocorreu no dia 13/05/2025 ( terça ) - 20 horas de ônibus, não utilizei o
bilhete de passagem de ida para 19 horas ( utilizarei na proxima viagem)

Dia 14 de maio - quarta-feira

Período manhã — Fui para sede da AMM — Associação Mato-grossense dos Municipios , onde me
reuni com presidente da AMM, depois nos deslocamos para Escola de Contas do TCE para solenidade
de abertura do whorkshop PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL - PLANO DE CONTINGÊNCIA.

Intervalo de Almoço

Periodo da tarde — retornei para AMM com presidente Leonardo Tadeu Bortolin, onde acompanhei
trabalhos, me apresentou os trabalhos e projetos que estão sendo emplementando , retornei para
hotal as 19 horas.

Dia 15 de maio - quinta-feira

Retornei para AMM, no setor de Projetos, sondei sobre a elaboração do Projeto de duplicação da
Avenida Brasilia, ciclo via, estudo técnico, importante obra de estruturação do Bairro Padre Duilio
que esta em crescimento populacional devido loteamentos , devido articulação politica conseguimos
recursos para atender anseio e ncessidades da comunidade local e bairros vizinhos.

Saimos de Cuiabá para Juina, as 21 horas
Anexos que compõem esta prestação de contas:

• Protocolo de Vistas;
• Fotos

Percurso realizado:Juina / Cuiabá e Cuiabá/J uína
Meio de transporte utilizado:

Data

Saída da sede: 13/05/2025 —terça-feira

Hora

20 horas

Retorno à sede: 15/05/2025 — quinta-feira 21 horas

Chegada à sede: 16/05/2025 sexta-feira 7 horas

Página lde2

CâmaraMunicipaldeJuina—MT
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT.

Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br—diretoriageral@juina.mt.leg.br
Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizado para pagamento de
alimentação e hospedagem
Quantidade de diárias recebidas 2 diárias

Juína, 20 de maio de 2025.

VITOR GABRIE S NTOS SOUZA
Ver dor

APROVO
Câmara Municipal de Juína (  maio de 2025.

Aelcio Moreira de Oliveira
Presidente

Fotos visitas

SEDUC — COM SECRETÁRIO ALAN PORTO

Pá gina2de2

•%,c
1,' 4‘ Associação Mato-grossense dos Municípios

AMM www.amm.org.br 1 ammpresidencia@gmail.com

Cuiabá, 15 de maio de 2025.

Declaração n°425/2025

Declaro para os devidos fins que o Sr. Vitor Gabriel

Santos Souza, portador do CPF: 062.180.941-11, Vereador da

câmara Municipal de Juina, esteve no dia 15 de maio de 2025,

nesta instituição, para tratar de demandas do município.

Assim declaro,

Wliãeno
Secretária da Presidência - AMM

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 - CPA 1 Tel.: (65) 2123-12001 CEP: 78.049-938 - Cuiabá / MT
1

CâmaraMunicipaldeJuina—MT
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT.

Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mtleg.br—diretoriageral@juina.mtleg.br

Página3de2

CâmaraMunicipaldeJuina—MT
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT.

Telefone VVVVVV. UlEld.111L.le .IJI—UllelUlld If""t U111c1.11it.ILg.br
• 4. •  "

Página4de2